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Springvest Oyj:n (“Springvest”) portfolioon kuuluvan yhtiön Leadoo Marketing Technologies Oy:n (”Leadoo”) eräät

osakkeenomistajat mukaan lukien Springvest, optionhaltijat ja eurooppalaiseen SALESmanago-

markkinointiteknologiakonserniin kuuluva Sphinx MidCo II BV (”Ostaja”) ovat allekirjoittaneet sopimuksen (”Sopimus”)

25.10.2024 Leadoon enemmistöosakekannan (51 % osakekannasta) kaupasta (”Yrityskauppa”). Ostaja SALESmanago on

SaaS-yhtiö, joka keskittyy markkinoinnin automaatiopalveluihin ja asiakastietopalveluihin.

Suomalainen markkinointialan teknologiayhtiö Leadoo tarjoaa interaktiivisia markkinointityökaluja ja -ratkaisuja, jotka

keskittyvät liidien generointiin ja konversioiden parantamiseen. Springvest on järjestänyt Leadoolle oman pääoman

ehtoisen rahoituskierroksen vuonna 2021, jossa Leadoolle kerättiin rahoitusta noin 5 miljoonaa euroa.

Yrityskauppa pyritään toteuttamaan 10–15 päivän sisällä Sopimuksen allekirjoituksesta. Yrityskaupan toteutuminen on

ehdollinen tietyille tavanomaisille ehdoille. 

Toteutuessaan Yrityskaupalla on noin 0,3 miljoonan euron positiivinen nettovaikutus Springvestin taloudelliseen asemaan.

Springvestille suoritettava kauppahinta kirjataan suoraan Springvestin omaan pääomaan, eikä sillä ole vaikutusta tämän

tilikauden tulokseen.

 

Lisätietoja 

Springvest Oyj, toimitusjohtaja Aki Soudunsaari, puhelin 040 822 6322

Sähköposti: aki.soudunsaari@springvest.fi 

 

Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 0207 280 190

Sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com

 

Springvest lyhyesti

Springvest Oyj on First North -markkinapaikalle listattu sijoituspalveluyhtiö,  joka yhdistää rahoituskierroksilla suomalaiset

maailmaa muuttavat kasvuyhtiöt ja korkeaa tuottoa tavoittelevat riskinottokykyiset kasvusijoittajat.

Historiansa aikana Springvest on järjestänyt yli 90 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 290 miljoonaa

euroa. Tulemme jokaisella kierroksella kohdeyhtiön vähemmistöosakkaaksi, ja portfolioomme kuuluu tällä hetkellä osakkeita

noin 40 yhtiöstä. 
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